QP 2-13 - Obfilda

Obfilda-QP vom 2. Quartal 2013

Datum

09.05

17.05

18.05

25.05

01.06

08.06

15.06

22.06

29.06

06.07

13.07

14.07

Zeit

14:00 - 16:30

18:00 - 20:00

12:00 - 14:00

14:00 - 17:00

Stand: 19.12.25

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Hexengraben Trlersee

Armbrustschiitzenhaus

Rest. Erpel Turlersee

Weiteres

Auffahrtswanderung, siehe Flyer im
Abteilungsversand

Pfila, siehe Infos + Anmeldung im
Abteilungsversand

Pfila, siehe Infos + Anmeldung im
Abteilungsversand

P-Tag Jahrgang 2000 von 10.00 - 16.00 beim
Pfadiheim, Mitnehmen: Technix oder 16.80 CHF
=> Alle anderen: Normal Ubung

Fahrtenweekend (FWE) - Keine Ubung

Korpstag - Infos folgen

Wir gehen in den Tirlersee baden. Mithehmen:
Badezeugs

Keine Pfadi
Sommerferien bis 18.08.13

Sola bis 23.07.13



