

# QP 2-13 - Obfilda

## Obfilda-QP vom 2. Quartal 2013

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.05	-	-	Auffahrtswanderung, siehe Flyer im Abteilungsversand
17.05	-	-	Pfila, siehe Infos + Anmeldung im Abteilungsversand
18.05	-	-	Pfila, siehe Infos + Anmeldung im Abteilungsversand
25.05	14:00 - 16:30	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
01.06	18:00 - 20:00	Hexengraben Türlersee	P-Tag Jahrgang 2000 von 10.00 - 16.00 beim Pfadiheim, Mitnehmen: Technix oder 16.80 CHF => Alle anderen: Normal Übung
08.06	-	-	Fährtenweekend (FWE) - Keine Übung
15.06	12:00 - 14:00	Armbrustschützenhaus	-
22.06	-	-	Korpstag - Infos folgen
29.06	14:00 - 17:00	Rest. Erpel Türlersee	Wir gehen in den Türlersee baden. Mitnehmen: Badezeugs
06.07	-	-	Keine Pfadi
13.07	-	-	Sommerferien bis 18.08.13
14.07	-	-	SoLa bis 23.07.13

Stand: 19.12.25